Администрация
 сельского поселения «Уег»

	«Уег» сикт овмöдчöминса администрация

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                      ШУÖМ

от  04 февраля 2020 года   № 02/03
  с. Уег Республики Коми

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Уег»

        Администрация сельского поселения «Уег» постановляет:
        1. Признать утратившим силу  некоторые постановления администрации сельского поселения «Уег»  по перечню согласно приложению.
        2.  Постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

Глава сельского поселения «Уег»                                             М.П.Чупрова

                                                                                                           Приложение
                                                                            к постановлению администрации
                                                                            сельского поселения «Уег»
                                                                            от 04 февраля  2020 г. № 02/03

Перечень
некоторых постановлений администрации
сельского поселения «Уег»

       1. Постановление администрации сельского поселения «Уег» от 29 ноября 2019 года № 11/24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».
       2. Постановление администрации сельского поселения «Уег» от 02 октября 2015 года № 10/26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» (далее -  Административный регламент).
        3. Постановление администрации сельского поселения «Уег» от 15 августа 2012 года № 08/28 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации (в редакции от 17.09.2014).
       4.   Постановление администрации сельского поселения «Уег» от 24 октября 2013 года № 10/54 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Уег» от 15 августа 2012 г. № 08/28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство реконструкцию объектов капитального строительства в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации».
       5.    Постановление администрации сельского поселения «Уег» от 17 сентября 2014 года № 09/15 « О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Уег» от 18.08.2012 года № 08/28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации».
       6.   Постановление администрации сельского поселения «Уег» от 19 марта 2013 года № 03/13 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вселение в жилые помещения муниципального жилищного фонда» (в редакции от 11.11.2013).
        7.   Постановление администрации сельского поселения «Уег» от 11 ноября 2013 года  № 11/58 « О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Уег» от 19 марта 2013 г. № 03/13 «Об утверждении административного регламента предоставления услуги по выдаче разрешения на вселение в жилые помещения муниципального жилищного фонда».
       8.   Постановление администрации сельского поселения «Уег» от 16 июля 2012 года № 07/26 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства».
        9.   Постановление администрации сельского поселения «Уег» от 15 апреля 2013 года № 04/22 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Уег» от 16 июля 2012 г. № 07/26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства».
       10.   Постановление администрации сельского поселения «Уег» от 22 октября 2013 года № 10/45 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Уег» от 16 июля 2012 г. № 07/26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию».
       11.   Постановление администрации сельского поселения «Уег» от 28 июня 2012 года № 06/22 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка малоимущих граждан на учет для улучшения жилищных условий» (в редакции от 24.10.2013).
       12.    Постановление администрации сельского поселения «Уег» от 24 октября 2013 года № 10/53 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Уег» от 28 июня 2012 г. № 06/22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка малоимущих граждан на учет для улучшения жилищных условий».
       13.   Постановление администрации сельского поселения «Уег» от 19 февраля 2013 года № 02/03 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Уег» от 28 июня 2012 г. № 06/22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет для улучшения жилищных условий».
       14.   Постановление администрации сельского поселения «Уег» от 15 августа 2012 года № 08/29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями» (далее – Административный регламент).
       15.   Постановление администрации сельского поселения «Уег» от  22 октября 2013 года № 10/51 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Уег» от 15 августа 2012 г. № 08/29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями».

image1.wmf

oleObject1.bin